
Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

All’Albo ON-LINE
Al DSGA

Alla Reception delle tre sedi

Al sito web

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari DEL PERSONALE ATA A.S.
2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare all’inizio

dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale;

- Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;

- Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/24 relativo al personale ATA;

- Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l’a.s. 2023/2024

presentata dal DSGA con nota Prot. n.13411 del 26/10/2023;

- Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla scrivente;

DECRETA

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA 2023/24, come proposto dal DSGA

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale.

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA

Il DS

Dott. Ing. Francesco Cozzolino




		2023-11-18T21:50:51+0100
	Francesco Cozzolino




